Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scien- Tencmentorum Reddituum Servitiorum Portionum Penfionum

denfem , vacaverit , & Paltoris folatio deftituta fuerit , & in

praefenti vacans extiterit, quo prcetextu nunc Nos, Cuftoaiam
Epifcopatus pricdicSi, & omnium Temporalium ejufdem iu ma*
nibus noftris, occafione pri-cdida habemus & habere deben;us;

Sciatis quod Nos, de Gratia noltra fpeciah, ac ex certaScien-

tia & mero Motu noftris, dedimus & concelllmus, ac per Pras-

fentes, pro Nobis Hseredibus & Succenbribus noftris, aamus &
concedimus , diledlo Nobis Thomte Goldvjell in Sacra Theologia
Bacchalaureo nunc nominato & electo Epifcopo prKJidlje Ec-
clelias Cathedralis Sandi AlTaph. Cuftodiam Oidti Epifcopatus

I i. F.

tia & merb Motu rioftris, dedimus & conceftimus , ac per Prae-

fentes, pro Nobis Hxrcdibus & Succefforibus noftris, damus &
concedimus , diledo Nobis in Chrifto Jacobo Turhervile Sacrx

Theologix Profeflori nunc nominato & eledo Epifcopo praedi-

£t£e Ecclefix Cathedra'is Exon. Cuftodiam didti Epifcopatiis Ex-

on. ac omnium Temporalium ejufdem Epifcopatus, necnon om-

nium Caftrorum Dominiorum Mancriorum Terrarum Tenemen-

torum Reddituum Servitiorum Portiouum Pcnfionum Annuita-

tum & aliorum Poireflionum quarumcumque eidem Epifcopatui

ac prxdictx Sedi Epilcopali qualitercumquc pertinentium live fpe-

fentium;
Conccllimus etiam pr<ediBo Jacoh» Tyberyyk omnia & omni

Annuitatum , & aliorum Pofleirionum quarumcumque eidem E-
pifcopatui ac prxdidlx Sedi Epifcopali qualitercumque pertincn-

tium five fpedtantiumj

Conceflimus etiam prxdidto Thorrne Gold-well omnia & omni-
moda Feoda Militum Servitia Warda Maritagia & Cuftodiam
omnium Hxredum quorumcum.que Tenentiiim Epifcopatiis prje-

didti infra j^tatem & Cuftodix noftri occaiione prxdidta perti-

nentium

,

Ac omnimodas Efcaetas omnium & fingulorum Tenentium E-
pifcopatiis prxdidti iive eidem Epilcopatui quovifmodo pertinentes

five fpedtantes;

Habcndam percipicndam gaudendam & retinendam Cuftodiam

moda Feoda Milltum, Servitia Warda Maritagia, & Cuftodiam prxdidtam , ac omnia & Tingula Prxmina & eorum quodlibet

omnium H.eredum quorumcumque Tenentium Epifcopatus prx'

didti, infra vEtatem, & Cuitodix noftri, occatione prxdidta,

pertinentium

,

Ac omnimodas Efcaetas onanium & fingulorum Tenentium E-

pifcopatiis prxdidti, five eidem Epifcopatui,quoviimodo pertinen-

tes five fpedtanies

;

Habendam percipiendam gaudendam & retinendam Cuftodiam

prxdidlam, ac omnia & fmgula Prxmiira & eorum quodlibet,